



IETP III CIV K/S

Scherfigsvej 10, st. th
2100 Copenhagen Ø
CVR No. 43221965

Annual report 22.04.2022 - 31.12.2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 01.06.2023

Henrik Lundqvist
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

IETP III CIV K/S

Scherfigsvej 10, st. th

2100 Copenhagen Ø

Business Registration No.: 43221965

Registered office: Copenhagen

Financial year: 22.04.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Henrik Lundqvist

Celine Emilie Gaelle Claudon

Lars Holm Simonsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

IETP III CIV K/S was established in 2022. The purpose of the Company is to carry out long term sustainable forestry investments in established markets.

Description of material changes in activities and finances

Loss for the year amounts to USD 5,565. The management consider the result satisfactory as this is the establishment phase of the fund and therefore a loss was expected.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Equity investments in the portfolio company are recorded at fair market value based on audited financial statements of the underlying investment. The investment in the fund has been appraised at fair market value by independent appraisers and are based on a valuation methodology that aims at determining the expected transaction price between independent parties applying usual commercial considerations. However, as the investment was executed late in the year, the cost price has been used as the best estimate for fair market value.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 USD
Fair value adjustments of other investment assets		(1,503)
Other external expenses		(4,067)
Gross profit/loss		(5,570)
Other financial income		5
Profit/loss for the year		(5,565)
Proposed distribution of profit and loss:		
Retained earnings		(5,565)
Proposed distribution of profit and loss		(5,565)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 USD
Other investments		214,497
Financial assets	1	214,497
Fixed assets		214,497
Cash		397
Current assets		397
Assets		214,894

Equity and liabilities

	Notes	2022 USD
Contributed capital		216,000
Retained earnings		(5,565)
Equity		210,435
Other payables		4,459
Current liabilities other than provisions		4,459
Liabilities other than provisions		4,459
Equity and liabilities		214,894
Employees	2	
Contingent liabilities	3	

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital USD	Retained earnings USD	Total USD
Contributed upon formation	216,000	0	216,000
Profit/loss for the year	0	(5,565)	(5,565)
Equity end of year	216,000	(5,565)	210,435

Notes

1 Financial assets

	Other investments USD
Additions	216,000
Cost end of year	216,000
Fair value adjustments	(1,503)
Revaluations end of year	(1,503)
Carrying amount end of year	214,497

2 Employees

The company has no employees. The Executive Board has not received any remuneration.

3 Contingent liabilities

There are no contingent liabilities of the Fund.
